
. /

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. smlouvy objednatele: 343/2022

č. dodatku objednatele: 591/2022
č. smlouvy zhotovitele: 12/2022

I. Smluvní strany

Objednatel
Sídlo
Zastoupené
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních
ve věcech technických

00235440

9kkbs46
Česká spořitelna a s., Kolín
3661832/0800

město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Mgr. Ivetou Mikšíkovou, I. místostarostkou

IČ
DIČ

Telefon
Fax
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojeni
Číslo účtu
(dále jen jako „objednatel")

lil

MKOLP0031MG2

a

Zhotovitel
Spisová značka
Sídlo
Zastoupený
Za zhotovitele je opráv
ve věcech smluvních
ve věcech technických

49825771

TELSIG-servis, spol. s r.o.
č 33304 vedená u Městského soudu v Praze

sek

IČ
DIČ

Telefon
ID datové schránky
Bankovní spojeni
Číslo účtu
(dále jen jako „zhotovitel")

bff8uhv
Česká spořitelna, a.s., ČSOB a.s.

0429108399/0800, 101699957/0300

(dále společně také jen jako „smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
(dále jen „dodatek č. 1“)

I.

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 04.04.2022 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele
343/2022, č. zhotovitele 12/2022 (dále jen „smlouva o dílo"), jejímž předmětem bylo provedení
stavebních a souvisejících prací na akci s názvem „Podtlaková kanalizace v ul. K Potoku,
Kolín-Sendražice“ (dále jen „dílo").

1



1. v průběhu stavebních prací vyvstala nutnost dodatečných stavebních prací v důsledku nálezových 
situací a uvedené dodatečné práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací, 
tj, stavebních prací vymezených smlouvou o dílo. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly 
na následujících změnách rozsahu prací nutných k provedení díla:

• změnový list č. 1 - doplněni servisních prvků kanalizace
Po zahájení realizace a dohledání všech povrchových znaků kanalizace ve zpevněných 
a zelených plochách bylo zjištěno, že dle aktuálních kanalizačních standardů není kanalizace 
na konci kanalizační větve opatřena ventilem pro odvzdušnění při servisních úkonech, který 
požaduje provozovatel kanalizace.

Přesný rozsah a cena těchto dodatečných prací jsou obsaženy ve změnovém listu č. 1, který je 
přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1.

2. V návaznosti na změnu rozsahu prací dle čl. II odst. 1 tohoto dodatku č. 1 vyvstala nutnost navýšit 
cenu díla o 17.073,60 Kč bez DPH. Smluvní strany se z tohoto důvodu dohodly, že článek VI. 
odst. 1 smlouvy o dílo se mění a nově zní:

Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dílo v celkové výši:1.

Cena bez DPH
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %
Cena celkem včetně DPH

677.073,60 Kč 
142.185,46 Kč
819.259,06Kč

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze 
změn.

2. Tento dodatek č. 1 tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží 
objednatel a dva zhotovitel.

4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen 
„registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 v souladu s tímto zákonem 
uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku č. 1. Toto ujednání však 
nebrání tomu, aby tento dodatek č. 1 zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží 
zhotovitel do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení 
od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou 
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, 
že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv od správce 
registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své 
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha: 
Příloha č. 1 - změnový list č. 1

2



r
Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen
Radou města Kolína dne 30.05.2022, usnesení č. 5816/143/RM/2022.

3 1 -05- 2022 0 7 -06- 2022v Kolíně dne Ve Velkém Oseku dne

za objednatele
Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka města

■ \

, ,0, '
3

/



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba-

Podtlaková kanalizace ul. K Potoku, Kolin. Sendražice - 2V č ^

Objekt

stoka A

KSO
Místo.
CZ-CPV;

827 21 1 
Kolín
45231000-5

CC-CZ.
Datum-
CZ-CPA

2223

01.10.2021
42,21.22

Zadavatel- fC: 00235440

Město Kolín, Karlovo nám.78, 280 02 Kolín

Uchazeč; IČ; 49825771

CZ49825771TELSIG - servis spol. s r.o. DIČ.

Projektant; 4326181
LK PROJEKT s.r.o. ul.28.října 933/11, Čelákovice

Zpracovatel: ic-
DiČ

Poznámka:

Cena bez DPH 17 073,60

Základ daně 

17 073,60

Sazba dané 

21.00% 

15,G0':<.

Výše daně 

3 580 46základníDPH

0,00snížená 0,00

Cena s DPH v CZK 20 659,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis; Razítko Datum a podpis. Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis; Razítko

r



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ . v
iStavba.

PodtlaKov.: kanalizace ul K Potoku. Kolín. Senuražice -1.. ^
/

ObjGkt

sloka A

Soupis:

0

Místo. Kolín Datuii: 01.10.2021

LK PROJEKT s.r.o. 

ul.28.njna 933/11, 
Čelákovice

'-ídavalel. Město Kolín, Karlovo nám.78, 280 02 Kolín Hrojokíant

Uchazeč: TELSIG - servis spol. s r.o. 0/ p'

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

17 073,60

17 073,60

1 - Zemní práce 1 908,00 

1 700,005 - Komunikace

8 - Trubní vedení 12 980,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

_99 - Přesun hmot 

997 - Přesun sutě

191,60

0,00

294,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba'

Podtlaková kanalizace ul. K Potoku Kolín. Senoražice ZL č 1

Obiekt

stoka A

Soupis.

0

Místo: Kolín Datum; 01.10.2021 

LK PROJEKTs.r o. 
ul.28.října 933/11, 
Čelákovice

Zadavatel Město Kolín, Karlovo nám,78, 280 02 Kolín Projektant

Uchazeč: TELSIG - servis spol. s r.o. Zpracov,..'^

PČ KódTyp Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 17 073,60
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
do 100 m3

Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na meziskládku

Zřízení přiložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m

1 K 132254202 m3 2,000 295,00 590,00 CS ÚRS2019 01

398,00 CS ÚRS2019 013 K 167151101 2,000 199,00m3

K 162351103R 2,000 65,00 130,001 CS ÚRS 2019 01m3

CSÚRS 2019 015 K 151101101 m3 2,000 95,00 190,00

CS ÚRS 2019 016 K 151101111 Odstranění přiložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m3 2,000 40,00 80,00

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním _____________________

210,00 CS ÚRS 2019 017 K 174101101 105,00m3 2,000

8 M 58337331 Štěrkopísek frakce 0/22 310.00 CSÚRS 2014 011.000 310.00t

1 700,00 CS ÚRS 2019 01m2 I28 K 564931412 850,00Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm 2,000 i

48 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm 2.000 27.00 54.00 \m

190.00\ CS ÚRS 2019 0147 K :899721111 95,00Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí 2.000m

12 M 42221lOr 3 500.00 3 500.00spojovací mateňál (DN 100) \soubor 1.000

0.500 [33 M trubka tlaková hrdlovaná vodovodní PVC dl 6m DN 100 1 460.00 730.0028610002 m

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 110 

PODKLAD. DESKA UNI

700,00 CS ÚRS 2019 012,0001 350,0034 i K 877265211 kus

650.00 650,0015 M ■348100000000 kus 1.000

1 910.00 CSÚRS 2019 01 ;1 910.0016 M 42291452 \poklop litinový hydrantový DN 80 1.000kus

1 000,00 CSÚRS 2019 or IK [899401113 j Osazení poklopů litinových hydrantových
linspekční kryt včetně gumové záítky (inspekční šachta DN

\100)____________
' Oblouk 90“ 110mm PN10 PVC - podtlakové potrubí - 
koncová IŠ

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm

1,000 1 000,00,17 kus

3 850,00 3 850.0018 M 28615691.2 1.000kus
1

1.000' 396,0019 M PPLMQKS10090t 396.00; kus

•1 95,801 191,60 CSÚRS 2019 0120 K 919735111 2,0001m

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační [ 

skládce (skiádkovné) zeminy a kamení pod kódem 17 05 04 ^
294,00 CSÚRS 2019 011,000 294,00121 K 997221873 t


